
         

Klasické gymnázium Modřany a základní škola 
Rakovského 3136/II, 143 00 Praha 4                                              
 

Mezinárodní jazykové zkoušky Cambridge University 
školní rok 2018/2019 
 

V sobotu dne 4. května 2019 se na Klasickém gymnáziu Modřany a základní škole, s.r.o., Rakovského 
3136/II, 143 00 Praha 4, konají mezinárodní jazykové zkoušky Cambridge University v anglickém jazyce, 
které gymnázium tradičně pořádá ve spolupráci s  P.A.R.K. CAMBRIDGE EXAM CENTRE. 
 

Termín pro podání přihlášky ke zkoušce a úhrada ceny: nejpozději do 4.3.2019! 
 

Z Á V A Z N Á   P Ř I H L Á Š K A 
ke konání mezinárodní jazykové zkoušky Cambridge University: 

 

Jméno a příjmení 
 

 

Datum narození  

Číslo mobilního telefonu  

e-mailová adresa  

Datum zkoušky sobota 4. května 2019 

Evidován jako žák se SVP 
(odborný posudek vydaný PPP v příloze) 

ANO                                NE 
*označte 

Platba výhradně převodem na uvedené 
číslo bankovního účtu: 

 
č.b.ú.:  4250338379 / 0800 
 
 
v.s.: (datum narození žáka/yně – ve tvaru XXXXXXXX)  
                                                     
 
s.s.: 4519 
 
Do poznámky pro příjemce vepsat: jméno a příjmení žáka/yně 
  

 

Typ zkoušky, ke které se žák/yně hlásí: *Označte zvolenou možnost Cena zkoušky: 

 KET for Schools 2.690,- Kč 

 PET for Schools 2.890,- Kč 

 FCE for Schools 4.450,- Kč 
 

Škola, ze které se žák ke zkoušce hlásí: 

Název  
 

Adresa  
 

Přihlášku odešlete do stanoveného data na e-mail  rousek@kgm.cz 

 
V Praze dne ____________________                  ___________________________________________________ 
                                                                               podpis zákonného zástupce žáka/žákyně, zletilého žáka/yně  
Poznámka:  
Vyplněním a odesláním formuláře vyjadřujete souhlas s používáním osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), s účinností dnem 25.5.2018. 
 

mailto:rousek@kgm.cz

